
- Bibliobox slouží k vracení výpůjček. Výpůjčky se z vašeho konta odepíší nejpozději
následující provozní den do 9:00.

- Čtenář může využít libovolný bibliobox (Smetanova ulice, Ústecká ulice), bez ohledu na to,
kde výpůjčku provedl.

- Pokud jsou při vrácení knihovní jednotky vygenerovány sankční poplatky (za případné
opožděné vrácení dokumentů), zůstávají načteny na čtenářském kontě a uživatel
je uhradí při osobní návštěvě knihovny.

- Knihovní jednotky, které byly oproti stavu při půjčování jakýmkoli způsobem poškozeny,
knihovna ze čtenářského konta neodepíše.

- Výpůjční lhůta u zbývajících nevrácených dokumentů se automaticky neprodlužuje.
- Uživatel si může provedenou transakci ověřit prostřednictvím svého čtenářského konta
nebo se může informovat telefonicky či e-mailem.

- Knihy zapůjčené prostřednictvím meziknihovní výpůjční služby (MVS) se vrací pouze při
osobní návštěvě v knihovně.

- Knihy a časopisy vhazujte hřbetem napřed.
- Vrácený dokument bezpečně doputuje do
sběrného vozíku, až se zavře víko vhozového
otvoru. Víme, kdo má jaké dokumenty půjčené,
nemusíte se bát, poznáme to podle čárového
kódu.

- Nevhazujte čtenářské průkazy.

Pravidla používání biblioboxu

Co lze vracet do biblioboxu:
- knihy, časopisy
- audioknihy zabezpečené proti vypadnutí
- mapy
- komiksy
- knihy ze série Kouzelné čtení

Co nelze vracet do biblioboxu:
- deskové a stolní hry
- elektronické Albi tužky
- System Logico
- předměty z Knihovny věcí
- čtečky elektronických knih
- Zážitkové batůžky
- knihy půjčené přes službu MVS
(Meziknihovní výpůjční služba)

- viditelně poškozené dokumenty
- knižní dary
- čtenářské průkazy

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová


